

Svar på interpellation - Centraliseringen av primärvårdsjouren

Besvaras av regionråd Tommy Berger (S)

Patrik Stenvard (M) frågar:

- Hur många anställda allmänläkare har vi idag på respektive hälsocentral?
- Hur många läkare med annan kompetens har respektive hälsocentral anställd?
- Hur tänker sig regionråden att det primärvårdsakuta patientflödet ska se ut nu när hälsocentralerna är stängda och primärvårdsjourerna inte har öppet dagtid?
- Kan regionrådet garantera att primärvårdsjouren i Sandviken öppnas igen?
- Vad kommer regionrådet göra för att säkerställa att inte vården försämras för våra länsinvånare?

Svar:

Listan nedan visar antal anställda allmänläkare på respektive hälsocentral, tjänstgöringsgrad kan variera. Vikarier är ej inräknade.

Alfta	2	
Andersberg	6	
Arbrå	1	
Baldersnäs	0	
Delsbo	2	
Edsbyn	4	
Färila	2	Samt 1 läkare med annan spec.
Gävle strand	1	
Hamrånge	3	
Hedesunda	2	Varav en dubbelspecialist
Hofors	2	
Hudiksvall	5	Samt 2 läkare med annan spec.
Iggesund	0	
Järvsö	4	
Kilafors	3	
Linden	1	
Ljusdal	6	
Ockelbo	2	
Sandviken Norra	5	Samt 1 läkare med annan spec.
Sandviken Södra	4	Samt 1 läkare med annan spec.
Strömsbro	5	Samt 1 läkare med annan spec.
Storvik	2	
Sätra	3	
Söderhamn	3	
Södertull	2	
Valbo	7	

När akutflödet stänger på en hälsocentral går en annan hälsocentral i verksamhetsområdet in och tar över flödet, eller en hälsocentral från annat verksamhetsområde ifall det ligger geografiskt närmare. Verksamhetsområdena har möjlighet att sammankoppla Tele Q vilket innebär att patienten inte behöver kontakta Hälsocentralen på ett nytt sätt (gäller offentlig primärvård).

Primärvårdsjouren i Sandviken ska öppnas igen.

Hälso- och sjukvårdslagen anger som bekant att vården ska vara av god kvalitet och tillgodose patientens behov, vilket Region Gävleborg ska säkerställa, bl.a. inom ramen för utvecklingen av god och nära vård i Gävleborg.

Härmed anser jag interpellationen besvarad.